
UCHWAŁA NR II/11/78 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 

z dnia 29 marca 1978r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw niektórych ulicom w mieście Poznaniu.  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 

tekst Dz.U. z 1975 Nr 26 poz. 139, zm. Dz.U. z r. 1977 Nr 11 poz. 44) oraz zgodnie 

z przepisami wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 

nieruchomości stanowiących załącznik do Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 

z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 197) Miejska Rada Narodowa uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się niektórym nowo projektowanym ulicom miasta nazwy wymienione 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 określa ogólną lokalizację ulic, a szczegółowe ich 

położenie jest uwidocznione na odpowiednich szkicach, których ustalenia podlegają 

przeniesieniu na mapy ewidencyjne i zasadnicze miasta. 

3. Ustala się, że nazwy ulic czczące pamięć osób fizycznych winny zawierać także imię 

i nazwisko patrona. 

4. Istniejące nazwy ulic, o których mowa w ust. 3, uzupełnia się odpowiednimi imionami ich 

patronów, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Stwierdza się, że ulice wyszczególnione w załączniku nr 3 przestały istnieć w wyniku 

działalności inwestycyjnej prowadzonej zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 



przestrzennego miasta, w związku z czym zarządza się skreślenie ich nazw z ewidencji ulic 

miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Poznaniu. 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu 

/-/Józef Świtaj 


